ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Обуховском сельском поселении

от 20.05.2022 года

20.05.2022

№2

Председательствовал:

Юрист МКУ ОСП «ЭХО», ответственная

за коррупционные правонарушения                                           - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Заместитель главы администрации

Обуховского сельского поселения                                          - А.П. Чистяков

Заместитель главы администрации

Обуховского сельского поселения                                         - А.А. Стрекалова

Ведущий специалист администрации

Обуховского сельского поселения                                          - А.И. Сметанин

Ведущий специалист администрации

Обуховского сельского поселения                                         - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

Обуховского сельского поселения                                          - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

Обуховского сельского поселения                                             - Н.А. Болышева

Специалист 1 категории  администрации

Обуховского сельского поселения                                             - А.В. Черноталова

Специалист 1 категории  администрации

Обуховского сельского поселения                                           - А.А. Якимова

Директор МКП «Обуховское»                                                   - О.А. Макарян

Директор МКУ «Западный центр

информационно-культурной, досуговой и

спортивной деятельности»                                                         - О.Н. Артюшина

Директор МКУ ОСП «ЭХО»                                                     - Н.С. Анохина

I. Об итогах декларационной кампании 2022 года

1. Принять к сведению информацию юриста МКУ ОСП «ЭХО» о

проведенной декларационной кампании. Существенных ошибок в заполнении справок

БК не выявлено.

 Юрист  МКУ ОСП «ЭХО»                                                                     Н.С. Калугина